
  

UCHWAŁA  NR 16/689/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego stanowiącego własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku na likwidację środka trwałego stanowiącego 
własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, tj. samochodu osobowego marki Daewoo 
Nubira (numer rejestracyjny: CW 02896). Likwidacja zużytego środka trwałego zostanie 
dokonana poprzez przekazanie go do przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu lub 
przedsiębiorcy prowadzącego punkt zbierania pojazdów. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura 
Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730. 


